CAŁKOWITEGO WYKUPU DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH
OBJĘTYCH WNIOSKIEM

Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego o 
nie więcej niż 4 miesiące udostępnienie Propozycji Nabycia Obligacji (tj. na dzień 31 marca 2022 
roku): ok. 640.236.000,00 PLN (słownie: sześćset czterdzieści milionów dwieście trzydzieści sześć 
tysięcy złotych), w tym brak zaciągniętych zobowiązań przeterminowanych Emitenta.

Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji 
proponowanych do nabycia: Emitent przewiduje, że do czasu całkowitego wykupu Obligacji 
proponowanych do nabycia, zobowiązania Emitenta pozostawać będą na bezpiecznym poziomie,

[...]

uzyskania uprzednio pisemnej zgody każdego z Akcjonariuszy, którego akcje mają zostać 
umorzone. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Artykuł 9.

9.1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.343.409,75 zł (pięć milionów trzysta czterdzieści trzy 
tysiące czterysta dziewięć złotych i siedemdziesiąt pięć groszy) i dzieli się na 21.373.639 
(dwadzieścia jeden milionów trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści dziewięć) 
akcji serii A, serii B, serii C, serii D i serii E o wartości nominalnej 0,25 zł (dwadzieścia pięć 
groszy) każda. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9.2 Wszystkie akcje w kapitale zakładowym są akcjami zwykłymi, przy czym: ---------------------------

1) 11.440.000 (jedenaście milionów czterysta czterdzieści tysięcy) akcji o numerach od nr A 
00000000001 do nr A 00011440000 jest akcjami na okaziciela serii A,  -----------------------------------

2) 3.654.379 (trzy miliony sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć) 
akcji o numerach od nr B 0000000001 do nr B 0003654379 jest akcjami na okaziciela serii B,  ----

3) 3.018.876 (trzy miliony osiemnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć) akcji o numerach 
od C 0000000001 do C 0003018876 jest akcjami na okaziciela serii C,  ----------------------------------

4) 1.607.000 (jeden milion sześćset siedem tysięcy) akcji o numerach od D 0000001 do D 
1607000 jest akcjami na okaziciela serii D,  -----------------------------------------------------------------------

5) 1.653.384 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery) akcji o 
numerach od E 0000001 do E 1653384 jest akcjami na okaziciela serii E.  -------------------------------

Artykuł 9a

9a.1 Zarząd Spółki jest upoważniony, na podstawie art. 444 Kodeksu spółek handlowych, przez 
okres nie dłuższy niż 3 lata, licząc od dnia zarejestrowania przez właściwy sąd rejestrowy zmiany 
do Statutu wprowadzającej zawartą tutaj kompetencję Zarządu, do podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 655.335,75 złotych (sześćset pięćdziesiąt pięć

tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych i 75 groszy) („Kapitał Docelowy”) w drodze jednorazowej 
emisji akcji serii F. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego 
podwyższenia kapitału zakładowego w drodze przeprowadzenia emisji akcji serii F, w granicach